כמו כן מפחיתה את תקופת הפסילה ל-4 חודשים בניכוי חודשיים פסילה מנהלית ובסה"כ ייפסל לחודשיים - החל מיום 11/5/14 - המועד בו הפקיד רישיונו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מיום קבלת החלטה זו.

מזכירות תשלח בדואר רגיל את ההחלטה ובדואר רשום את ההחלטה בצירוף השוברים.

ניתנה היום, כ' אייר תשע"ד, 20 מאי 2014, בהעדר הצדדים.